
АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2014 г.  № 121

с. Шумаково

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ

ПРОВЕРОК ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ

ЗЕМЕЛЬНОМУ КОНТРОЛЮ НА 2015 ГОД

Руководствуясь ст. ст. 71, 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 
26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 N 489 "Об утверждении правил подготовки органами 
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", Администрация 
Шумаковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю на 2015 год 
на территории Шумаковского сельсовета.

2. Контроль за ходом выполнения данного Постановления возложить на главного специалиста 
Шумаковского сельсовета Казанцеву Н.П.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Шумаковского сельсовета  А.В. Борисов


